
 



Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Lista de Ginastas

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Nº Nome Clube Data Nasc.

1 Miguel Ferreira ACM 2003

9 Afonso Melo SpCP 2000

10 Eduardo Peneda GCM 1999

11 Diogo Batista GCM 1999

12 José Barros GCM 1969

13 Artur Silva CBP2012 1989

14 Jose Fajardo CBP2012 2003

15 Jorge Coelho CBP2012 2003

31 André Moita CGG 1999

33 Diogo Ferraz CGOB 2002

34 Rui Peixoto CARTI 2002

35 João Silva CARTI 2002

36 Pedro Francisco Silva CARTI 1997

37 Marco Gomes GCM 2002

38 Carlos Oliveira GCM 2002

39 Diogo Pereira GCM 2003

40 Miguel Augusto GCM 2002
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Ginástica Artística Masculina

Absoluto

Constituição dos Juris

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

D1/E1 MARQUES, Miguel POR D1/E1 MOTA, Paulo POR

E2 ALMEIDA, Ricardo POR E2 RIOS, João POR

D1/E1 NOGUIEIRA, José POR D1/E1 MARTINS, Paulo POR

E2 FERREIRA, João POR E2 MARTINS, Paulo POR

D1/E1 COSTA, Manuel POR D1/E1 CAMPOS, Manuel POR

E2 MONTEIRO, Pedro POR E2 MELO, Afonso POR
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Classificação Geral Individual

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

GCM 11 Diogo Batista  SEN 1 4,800 7,000 0,000 0,000 11,800 7 2,800 9,500 0,000 0,000 12,300 6 3,200 9,150 0,000 0,000 12,350

CARTI 35 João Silva JUN 3 4,400 7,300 0,000 0,000 11,700 6 2,400 8,400 0,000 0,000 10,800 7 2,200 9,800 0,000 0,000 12,000

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 3 3,900 6,900 0,000 0,000 10,800 5 3,600 7,800 0,000 0,000 11,400 5 3,200 9,050 0,000 0,000 12,250

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 6 3,200 6,700 0,000 0,000 9,900 4 4,000 8,400 0,000 0,000 12,400 4 4,000 8,800 0,000 0,000 12,800

GCM 12 José Barros  SEN 5 3,600 7,600 0,000 0,000 11,200 5 3,600 8,700 0,000 0,000 12,300 5 3,600 8,700 0,000 0,000 12,300

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 3 3,700 7,100 0,000 0,000 10,800 5 3,600 7,800 0,000 0,000 11,400 5 3,600 9,100 0,000 0,000 12,700

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 7 2,800 8,300 0,000 0,000 11,100 5 3,600 7,700 0,000 0,000 11,300 6 3,200 8,700 0,000 0,000 11,900

GCM 37 Marco Gomes JUN 8 2,400 8,100 0,000 0,000 10,500 9 2,000 9,000 0,000 0,000 11,000 5 3,600 8,750 0,000 0,000 12,350

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 7 2,800 8,400 0,000 0,000 11,200 6 3,200 8,200 0,000 0,000 11,400 7 2,800 9,100 0,000 0,000 11,900

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 8 2,400 8,600 0,000 0,000 11,000 8 2,400 7,700 0,000 0,000 10,100 5 3,200 8,800 0,000 0,000 12,000

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

GCM 11 Diogo Batista  SEN 2 4,800 8,800 0,000 0,000 13,600 4 4,000 8,600 0,000 0,000 12,600 5 3,600 8,500 0,000 0,000 12,100 74,750 1

CARTI 35 João Silva JUN 4 4,000 9,500 0,000 0,000 13,500 5 3,600 8,750 0,000 0,000 12,350 5 3,600 9,500 0,000 0,000 13,100 73,450 2

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 4 4,000 9,500 0,000 0,000 13,500 6 3,200 9,100 0,000 0,000 12,300 5 3,600 9,250 0,000 0,000 12,850 73,100 3

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 4 4,000 9,200 0,000 0,000 13,200 3 4,800 7,650 0,000 0,000 12,450 5 3,600 8,600 0,000 0,000 12,200 72,950 4

GCM 12 José Barros  SEN 4 4,000 9,300 0,000 0,000 13,300 4 4,000 8,250 0,000 0,000 12,250 7 2,800 8,500 0,000 0,000 11,300 72,650 5

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 5 3,600 9,500 0,000 0,000 13,100 4 4,000 8,400 0,000 0,000 12,400 5 3,600 8,200 0,000 0,000 11,800 72,200 6

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 4 4,000 9,700 0,000 0,000 13,700 6 3,200 7,400 0,000 0,000 10,600 5 3,600 8,100 0,000 0,000 11,700 70,300 7

GCM 37 Marco Gomes JUN 7 2,800 9,200 0,000 0,000 12,000 6 3,200 8,250 0,000 0,000 11,450 7 2,800 8,800 0,000 0,000 11,600 68,900 8

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 5 3,600 9,200 0,000 0,000 12,800 8 2,400 8,350 0,000 0,000 10,750 9 2,000 8,550 0,000 0,000 10,550 68,600 9

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 5 3,600 9,200 0,000 0,000 12,800 6 3,200 8,550 0,000 0,000 11,750 7 2,000 8,450 0,000 0,000 10,450 68,100 10

Clube Nº Nome Esc

Clube Nº Nome

ClassifTotal

Solo Cavalo Arções Argolas

Saltos

Esc

Paralelas Simétricas Barra Fixa
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Classificação Geral Individual

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 6 2,600 7,200 0,000 0,000 9,800 10 1,600 8,600 0,000 0,000 10,200 7 2,800 9,600 0,000 0,000 12,400

GCM 39 Diogo Pereira JUN 8 2,400 8,000 0,000 0,000 10,400 10 1,600 8,600 0,000 0,000 10,200 7 2,800 9,400 0,000 0,000 12,200

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 9 2,000 8,600 0,000 0,000 10,600 10 1,600 8,300 0,000 0,000 9,900 10 1,600 9,100 0,000 0,000 10,700

CGG 31 André Moita  SEN 6 3,200 6,200 0,000 0,000 9,400 10 1,600 8,300 0,000 0,000 9,900 7 2,300 9,400 0,000 0,000 11,700

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 10 1,600 6,400 0,000 0,000 8,000 6 3,200 8,400 0,000 0,000 11,600 7 2,800 8,750 0,000 0,000 11,550

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF Grau Nota D E Pen Bon NF

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 5 3,600 8,900 0,000 0,000 12,500 6 3,200 8,200 0,000 0,000 11,400 7 2,800 7,700 0,000 0,000 10,500 66,800 11

GCM 39 Diogo Pereira JUN 5 3,600 8,500 0,000 0,000 12,100 8 2,400 8,100 0,000 0,000 10,500 10 1,600 9,150 0,000 0,000 10,750 66,150 12

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 8 2,400 9,700 0,000 0,000 12,100 10 1,600 9,200 0,000 0,000 10,800 10 1,600 9,500 0,000 0,000 11,100 65,200 13

CGG 31 André Moita  SEN 8 2,400 9,000 0,000 0,000 11,400 10 1,600 9,350 0,000 0,000 10,950 10 1,600 9,650 0,000 0,000 11,250 64,600 14

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 8 2,400 8,700 0,000 0,000 11,100 10 1,600 9,200 0,000 0,000 10,800 7 2,800 7,800 0,000 0,000 10,600 63,650 15

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

Total Classif

Solo Cavalo Arções Argolas

Clube Nº Nome Esc
Saltos Paralelas Simétricas Barra Fixa

Clube Nº Nome Esc
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Solo

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCM 11 Diogo Batista  SEN 1 4,800 3,000 3,000 7,000 0,000 0,000 11,800 1

CARTI 35 João Silva JUN 3 4,400 2,700 2,700 7,300 0,000 0,000 11,700 2

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 7 2,800 1,600 1,600 8,400 0,000 0,000 11,200 3

GCM 12 José Barros  SEN 5 3,600 2,300 2,500 7,600 0,000 0,000 11,200 4

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 7 2,800 1,600 1,800 8,300 0,000 0,000 11,100 5

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 8 2,400 1,300 1,500 8,600 0,000 0,000 11,000 6

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 3 3,700 2,800 3,000 7,100 0,000 0,000 10,800 7

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 3 3,900 3,000 3,200 6,900 0,000 0,000 10,800 8

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 9 2,000 1,400 1,400 8,600 0,000 0,000 10,600 9

GCM 37 Marco Gomes JUN 8 2,400 2,100 1,700 8,100 0,000 0,000 10,500 10

GCM 39 Diogo Pereira JUN 8 2,400 2,000 2,000 8,000 0,000 0,000 10,400 11

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 6 3,200 3,000 3,600 6,700 0,000 0,000 9,900 12

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 6 2,600 2,600 3,000 7,200 0,000 0,000 9,800 13

CGG 31 André Moita  SEN 6 3,200 3,800 3,800 6,200 0,000 0,000 9,400 14

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 10 1,600 3,500 3,700 6,400 0,000 0,000 8,000 15

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Cavalo Arções

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 4 4,000 1,500 1,700 8,400 0,000 0,000 12,400 1

GCM 11 Diogo Batista  SEN 7 2,800 0,600 0,400 9,500 0,000 0,000 12,300 2

GCM 12 José Barros  SEN 5 3,600 1,300 1,300 8,700 0,000 0,000 12,300 3

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 6 3,200 1,800 1,400 8,400 0,000 0,000 11,600 4

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 6 3,200 1,700 1,900 8,200 0,000 0,000 11,400 5

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 5 3,600 2,400 2,000 7,800 0,000 0,000 11,400 6

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 5 3,600 2,400 2,000 7,800 0,000 0,000 11,400 6

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 5 3,600 2,200 2,400 7,700 0,000 0,000 11,300 8

GCM 37 Marco Gomes JUN 9 2,000 0,900 1,100 9,000 0,000 0,000 11,000 9

CARTI 35 João Silva JUN 6 2,400 1,700 1,500 8,400 0,000 0,000 10,800 10

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 10 1,600 1,500 1,300 8,600 0,000 0,000 10,200 11

GCM 39 Diogo Pereira JUN 10 1,600 1,300 1,500 8,600 0,000 0,000 10,200 12

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 8 2,400 2,000 2,600 7,700 0,000 0,000 10,100 13

CGG 31 André Moita  SEN 10 1,600 1,800 1,600 8,300 0,000 0,000 9,900 14

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 10 1,600 1,800 1,600 8,300 0,000 0,000 9,900 15

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Argolas

Torneio de Abertura  2018

Base - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 4 4,000 1,500 0,900 8,800 0,000 0,000 12,800 1

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 5 3,600 0,900 0,900 9,100 0,000 0,000 12,700 2

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 7 2,800 0,400 0,400 9,600 0,000 0,000 12,400 3

GCM 11 Diogo Batista  SEN 6 3,200 1,100 0,600 9,150 0,000 0,000 12,350 4

GCM 37 Marco Gomes JUN 5 3,600 1,500 1,000 8,750 0,000 0,000 12,350 5

GCM 12 José Barros  SEN 5 3,600 1,600 1,000 8,700 0,000 0,000 12,300 6

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 5 3,200 0,900 1,000 9,050 0,000 0,000 12,250 7

GCM 39 Diogo Pereira JUN 7 2,800 0,400 0,800 9,400 0,000 0,000 12,200 8

CARTI 35 João Silva JUN 7 2,200 0,200 0,200 9,800 0,000 0,000 12,000 9

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 5 3,200 1,200 1,200 8,800 0,000 0,000 12,000 10

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 7 2,800 0,900 0,900 9,100 0,000 0,000 11,900 11

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 6 3,200 1,300 1,300 8,700 0,000 0,000 11,900 12

CGG 31 André Moita  SEN 7 2,300 0,600 0,600 9,400 0,000 0,000 11,700 13

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 7 2,800 1,300 1,200 8,750 0,000 0,000 11,550 14

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 10 1,600 0,900 0,900 9,100 0,000 0,000 10,700 15

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Saltos

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 4 4,000 0,300 0,300 9,700 0,000 0,000 13,700 1

GCM 11 Diogo Batista  SEN 2 4,800 1,200 1,200 8,800 0,000 0,000 13,600 2

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 4 4,000 0,500 0,500 9,500 0,000 0,000 13,500 3

CARTI 35 João Silva JUN 4 4,000 0,500 0,500 9,500 0,000 0,000 13,500 3

GCM 12 José Barros  SEN 4 4,000 0,700 0,700 9,300 0,000 0,000 13,300 5

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 4 4,000 0,800 0,800 9,200 0,000 0,000 13,200 6

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 5 3,600 0,500 0,500 9,500 0,000 0,000 13,100 7

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 5 3,600 0,800 0,800 9,200 0,000 0,000 12,800 8

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 5 3,600 0,700 0,900 9,200 0,000 0,000 12,800 8

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 5 3,600 1,100 1,100 8,900 0,000 0,000 12,500 10

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 8 2,400 0,300 0,300 9,700 0,000 0,000 12,100 11

GCM 39 Diogo Pereira JUN 5 3,600 1,500 1,500 8,500 0,000 0,000 12,100 12

GCM 37 Marco Gomes JUN 7 2,800 0,700 0,900 9,200 0,000 0,000 12,000 13

CGG 31 André Moita  SEN 8 2,400 1,000 1,000 9,000 0,000 0,000 11,400 14

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 8 2,400 1,300 1,300 8,700 0,000 0,000 11,100 15

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Paralelas Simétricas

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

GCM 11 Diogo Batista  SEN 4 4,000 1,300 1,500 8,600 0,000 0,000 12,600 1

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 3 4,800 2,500 2,200 7,650 0,000 0,000 12,450 2

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 4 4,000 1,800 1,400 8,400 0,000 0,000 12,400 3

CARTI 35 João Silva JUN 5 3,600 1,400 1,100 8,750 0,000 0,000 12,350 4

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 6 3,200 0,800 1,000 9,100 0,000 0,000 12,300 5

GCM 12 José Barros  SEN 4 4,000 1,500 2,000 8,250 0,000 0,000 12,250 6

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 6 3,200 1,400 1,500 8,550 0,000 0,000 11,750 7

GCM 37 Marco Gomes JUN 6 3,200 1,600 1,900 8,250 0,000 0,000 11,450 8

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 6 3,200 1,700 1,900 8,200 0,000 0,000 11,400 9

CGG 31 André Moita  SEN 10 1,600 0,600 0,700 9,350 0,000 0,000 10,950 10

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 10 1,600 0,700 0,900 9,200 0,000 0,000 10,800 11

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 10 1,600 0,900 0,700 9,200 0,000 0,000 10,800 12

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 8 2,400 1,500 1,800 8,350 0,000 0,000 10,750 13

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 6 3,200 2,600 2,600 7,400 0,000 0,000 10,600 14

GCM 39 Diogo Pereira JUN 8 2,400 2,300 1,500 8,100 0,000 0,000 10,500 15

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Barra Fixa

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Clube Nº Nome Esc Grau Nota D E1 E2 Nota E Pen Bon NF Classif

CARTI 35 João Silva JUN 5 3,600 0,600 0,400 9,500 0,000 0,000 13,100 1

CBP2012 14 Jose Fajardo JUN 5 3,600 0,800 0,700 9,250 0,000 0,000 12,850 2

GCM 10 Eduardo Peneda  SEN 5 3,600 1,400 1,400 8,600 0,000 0,000 12,200 3

GCM 11 Diogo Batista  SEN 5 3,600 1,400 1,600 8,500 0,000 0,000 12,100 4

ACM 1 Miguel Ferreira JUN 5 3,600 2,000 1,600 8,200 0,000 0,000 11,800 5

CGOB 33 Diogo Ferraz JUN 5 3,600 2,100 1,700 8,100 0,000 0,000 11,700 6

GCM 37 Marco Gomes JUN 7 2,800 1,300 1,100 8,800 0,000 0,000 11,600 7

GCM 12 José Barros  SEN 7 2,800 1,700 1,300 8,500 0,000 0,000 11,300 8

CGG 31 André Moita  SEN 10 1,600 0,300 0,400 9,650 0,000 0,000 11,250 9

CARTI 34 Rui Peixoto JUN 10 1,600 0,400 0,600 9,500 0,000 0,000 11,100 10

GCM 39 Diogo Pereira JUN 10 1,600 0,800 0,900 9,150 0,000 0,000 10,750 11

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 7 2,800 2,200 2,200 7,800 0,000 0,000 10,600 12

CBP2012 15 Jorge Coelho JUN 9 2,000 1,500 1,400 8,550 0,000 0,000 10,550 13

CARTI 36 Pedro Francisco Silva  SEN 7 2,800 2,500 2,100 7,700 0,000 0,000 10,500 14

GCM 38 Carlos Oliveira JUN 7 2,000 1,800 1,300 8,450 0,000 0,000 10,450 15

SpCP 9 Afonso Melo  SEN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

GCM 40 Miguel Augusto JUN 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Special Olympics

Torneio de Abertura 218

Base - GAM

Clube Nº Nome Esc S CA ARG ST PS BF

CBP2012 13 Artur Silva  SEN 8,000 11,600 11,550 11,100 10,800 10,600
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Ginástica Artística Masculina

Concurso 1

Absoluto

Resultados por Clubes

Torneio de Abertura 2018

Base - GAM

Clube Nº Nome Total

GCM 10 Eduardo Peneda 9,900 12,400 12,800 13,200 12,450 12,200

GCM 11 Diogo Batista 11,800 12,300 12,350 13,600 12,600 12,100

GCM 12 José Barros 11,200 12,300 12,300 13,300 12,250 11,300

GCM 37 Marco Gomes 10,500 11,000 12,350 12,000 11,450 11,600

GCM 38 Carlos Oliveira 11,000 10,100 12,000 12,800 11,750 10,450

GCM 39 Diogo Pereira 10,400 10,200 12,200 12,100 10,500 10,750

GCM 40 Miguel Augusto 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

54,900 58,200 62,000 65,000 60,500 57,950 358,550

CARTI 34 Rui Peixoto 10,600 9,900 10,700 12,100 10,800 11,100

CARTI 35 João Silva 11,700 10,800 12,000 13,500 12,350 13,100

CARTI 36 Pedro Francisco Silva 9,800 10,200 12,400 12,500 11,400 10,500

32,100 30,900 35,100 38,100 34,550 34,700 205,450

CBP2012 13 Artur Silva 8,000 11,600 11,550 11,100 10,800 10,600

CBP2012 14 Jose Fajardo 10,800 11,400 12,250 13,500 12,300 12,850

CBP2012 15 Jorge Coelho 11,200 11,400 11,900 12,800 10,750 10,550

30,000 34,400 35,700 37,400 33,850 34,000 205,350
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